Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Shtrim me beton i rrugëve të brendshme në 

lagjen Baillo 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Rërë      14211000-3 

Beton        44114000-2 

Punime ndërtimi   45210000-2 

6. Fondi limit: 7,283,972 (shtatë milionë e dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e dy) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj 

nga data e fillimit të punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.11.2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: